
Postup pro vzdání se práva na odvolání elektronicky v SIS

1. Použijte odkaz z emailové zprávy upozorňující na elektronické zaslání dané písemnosti.

Odkaz Vás navede na přihlášení do SIS a následně Vás přesměruje na přijaté písemnosti v SIS.



2. V SIS v seznamu obdržených písemností, ve sloupci “Typ písemnosti, ”klikněte u dané písemnosti
na její název.

Čímž se v závislosti na Vámi použitém prohlížeči písemnost ve formátu PDF zobrazí nebo se stáhne, tímto se  v
SIS u dané písemnosti zpřístupní odkaz “Vzdát se práva na odvolání” a zůstane přístupný až do nabytí právní
moci písemnosti, musí však jít o typ písemnosti, ke které se lze v SIS elektronicky vzdávat práva na odvolání
(např. “Rozhodnutí o přiznání stipendia”).

3. U dané písemnosti v SIS použijte odkaz “Vzdát se práva na odvolání”.



4. Potvrďte provedení vzdání se tohoto práva k dané písemnosti.

Potvrzením se v seznamu písemností zobrazí datum vzdání se a přepočte se datum nabytí právní moci.

Pozn: Ke každému stipendiu je rozhodnutí o přiznání vydáváno zvlášť, tedy i vzdání se práva na odvolání se
provádí ke každému zvlášť.


